ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ__________
28.03.2022 г. № 116-П/АДМ

Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 09.07.2010 г. № 241-п
«Об утверждении порядка привлечения
и расходования средств, полученных
от физических и юридических лиц
на территории Златоустовского городского
округа»

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях
Администрации Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение «Состав комиссии по привлечению и расходованию

средств добровольных пожертвований, полученных от физических
и юридических лиц на территории Златоустовского городского округа»
к Положению о порядке привлечения и расходования средств добровольных
пожертвований, полученных от физических и юридических лиц на территории
Златоустовского городского округа, утвержденному постановлением
Администрации Златоустовского городского округа от 09.07.2010 г. № 241-п
изложить в новой редакции (приложение).

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Жиганьшина В. Р.

Глава
Златоустовского городского округ^,

ГСТ0»Сл^

«ОПРОСАМ
М.Б. Пекарский

Вр-229454

4'И
^ .4

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 28.03.2022 г. № 116-П/АДМ

Состав
комиссии по привлечению и расходованию средств добровольных

пожертвований, полученных от физических и юридических лиц на территории
Златоустовского городского округа

- заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу

и финансам, председатель комиссии
- заместитель Главы Златоустовского городского округа

по строительству
- председатель Собрания депутатов Златоустовского городского округа
-первый заместитель Главы Златоустовского городского округа -

начальник Экономического управления Администрации Златоустовского

городского округа
- заместитель Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам
- лицо, уполномоченное принимать добровольные пожертвования

от имени Златоустовского городского округа (представитель администратора

доходов)

Вр-229454